

Aanbesteding: Regionale campagne STORM (Strong Teens and Resilient Minds)
Aanbestedende Dienst: Stichting 113 Zelfmoordpreventie
Referentie: 120003

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 sluitingstermijn

Vraag:

Hallo,

Op het overzicht dat in de planning/details van deze tender staat, staat als sluitingsdatum voor inschrijving 3 oktober genoemd. In het aanmeldingsdocument/bestek staat een sluitingsdatum van 14 november genoemd. Dat maakt nogal wat uit. Ook andere data verschillen. Graag zsm een reactie omdat dit een belangrijk gegeven is voor onze planning

Antwoord:

Beste,

Vandaag rectificatie uitgevoerd wat betreft de termijnen. Hoop dat dit nu helder is.

Percelen: P1 3 Percelen (regio's)
Beantwoord op: 16-09-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 bij aanbesteding document 8.2

Vraag:

U vraagt: Inschrijver toont aan over de juiste opleidingen en kennis te beschikken om dit project op de juiste wijze uit te voeren. Kunt aangeven welke opleidingen en kennis dat minimaal zouden moeten zijn?

Antwoord:

- Onderwijs: Hbo-niveau
- GGD: Post-Hbo en WO+, 2 functies
- GGZ: WO- niveau

Percelen: P1 3 Percelen (regio's)
Beantwoord op: 30-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

programma van eisen:

Vraag:

E-3.2. Kunt u concretiseren wat u verstaat onder 'Opdrachtnemer baseert haar advies uitsluitend op aantoonbare kwalitatieve en kwantitatieve gegevens over belevingen en de leefwereld van de doelgroepen'.

E-5.3 De bewaartermijn tot 2036 is in onze ogen extreem lang en zelfs langer dan de 7 jaar die de belastingdienst aanhoudt voor financiële stukken. Kunt u de termijn verkleinen of uitleggen wat de reden van deze lange bewaartermijn is?

Antwoord:

Aantoonbare geboekte resultaten bij de genoemde doelgroepen. Kwantitatief, grotere groepen (onderwijs instellingen) welke zijn benaderd m.b.t. geestelijke gezondheidszorg. M.a.w.: Kan de inschrijver aantonen op dat hij op grote schaal gewerkt heeft m.b.t. beleving leefwereld van de doelgroepen, in welke vorm dan ook.

De opdrachtnemer/inschrijver kan aan tonen de expertise in huis te hebben m. b.t. de leefwereld van de doelgroepen. Anders gezegd, de opdrachtnemer heeft de ervaring in huis.

De bewaar termijn is wettelijk vastgelegd.

Percelen: P1 3 Percelen (regio's)

Beantwoord op: 30-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

bij aanbesteding document 4.2:

Vraag:

u schrijft per regio wordt er gegund. Kunt u aangeven wat het budget is per regio die u noemt of is dat het maximale budget?

Antwoord:

Zoals vermeld in de aanbestedingstukken : Budget per regio is € 192.500,- per jaar tot einde campagne 31-12-2025

Percelen: P1 3 Percelen (regio's)

Beantwoord op: 30-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

bij aanbesteding document 4.1.1

Vraag:

u geeft 4 hoofdoelen aan:

Screening van de doelgroep inclusief hulpverlening

-Verzorgen van (train-de-)trainingen

-Uitvoeringen implementatie van de universele en geïndiceerde preventieve
Monitoren en bijsturen

-Aanlevering van financiële kwartaal rapportage en projectrapportages

Kunt u elk onderdeel nader toelichten zodat we weten wat u. Precies verwacht van een te contracteren bureau. Alleen dan is het mogelijk eis 3-1 volmondig met JA te kunnen beantwoorden.

Antwoord:

- Screening van de doelgroep inclusief hulpverlening. De inschrijver gaat screening verrichten bij de doelgroepen om inzicht te krijgen hoe en in welke vorm suïcidale gedachten leeft onder de doelgroep. Het in kaart brengen.

- Verzorgen van (train-de-)trainingen. De inschrijver / opdrachtnemer stelt op basis van zijn kennis een trainingsprogramma samen, tezamen met hulpverlening binnen het samengestelde consortium van GGD, GGZ en voorgezet onderwijs.

- Uitvoeringen implementatie van de universele en geïndiceerde preventieve Monitoren en bijsturen. Het verzorgen, ten uitvoer brengen van screening, trainingen, het daadwerkelijk contact maken met de doelgroep, tezamen met de boven genoemde partijen binnen het te samenstellen consortium. Geïndiceerde preventie is gericht op de doelgroepen met beginnende suïcidale klachten en voorkomt dat beginnende suïcidale klachten verergeren. Het bijhouden en monitoren van de gestelde doelgroep over het verloop m.b.t. geïndiceerde preventie.

- Aanlevering van financiële kwartaal rapportage en projectrapportages De financiële verantwoording wordt afgelegd aan 113 Zelfmoord preventie van het samengestelde consortium. De inschrijver/opdrachtnemer zal fungeren als projectleider binnen het consortium en verzorgd de financiële afhandeling.

Percelen: P1 3 Percelen (regio's)

Beantwoord op: 30-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
bij aanbesteding document 3.4:

Vraag:

u noemt de belangrijkste voorwaarden en partijen daarbinnen. Wordt van ons als kantoor verwacht dat we de organisatie en werving van deze personen verzorgen als onderdeel van de opdracht?

Antwoord:

Ja, wij verwachten dat u als inschrijver de organisatie (consortium) en werving van deze personen verzorgt. Dit is een onderdeel van de opdracht.

Percelen: P1 3 Percelen (regio's)
Beantwoord op: 30-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
bij aanbesteding document 3.2:

Vraag:

bij aanbesteding document 3.2:

• u noemt 4 interventies waarvan twee trainingen. Worden wij als kantoor op deze trainingen ingetraind of wordt verwacht dat wij deze reeds in huis hebben?

Antwoord:

De opdrachtgever wordt geacht deze trainingen in huis te hebben. De Gatekeepers training (het tijdig herkennen van suïcidale gedachtes) kan mogelijk verzorgd worden door 113 Zelfmoord preventie.

Percelen: P1 3 Percelen (regio's)
Beantwoord op: 30-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Bestek, gunningscriterium prijs

Vraag:

Hallo,

We geven een begroting af voor de jaren 2022 tm 2025. De kosten per jaar kunnen verschillen, wat betekent, dat er elk jaar een ander tarief per inwoner uit komt rollen. Hoe wordt hier met het gunningscriterium prijs mee omgegaan. Van welk jaar wordt het tarief genomen of wordt er een soort van

gemiddelde berekend. Als het laatste het geval is, hoe wordt dit dan berekend? Kunt u hiervan een voorbeeld geven?

Antwoord:

Beste,

Gaat hier om het volgende. De gunningscriterium prijs staat voor het totale budget over de looptijd van dit project tot 31-12-2025, verdeeld /gespecificeerd per jaar. Begrijpelijk dat het ene jaar een ander budget creëert t.o.v. het andere jaar. Dit vormt ook geen probleem, uitgangspunt is om binnen het totale budget te blijven wat staat voor dit project. Er zal geen gemiddeld tarief berekend.

Percelen: P1 3 Percelen (regio's)

Beantwoord op: 17-10-2022

Label: Proces

Ref.nr.

9

Onderwerp:

verantwoording

Vraag:

Vindt er een verantwoording plaats? zo ja, hoe moet je je verantwoorden, is dit jaarlijks en moet hier een accountantsverklaring bij?
Komt er een controleprotocol?

Antwoord:

Ja, er vind verantwoording plaats

Artikel; E-5.1 Opdrachtnemer overlegt en presenteert minimaal ieder kwartaal een Financiële rapportage betreffende alle in voorliggende periode gevoerde projecten en verbetervoorstellen. Na definitieve gunning worden hier nadere afspraken over gemaakt tussen de Stichting 113 Zelfmoordpreventie en Opdrachtnemer. Inschrijver brengt voor het uitbrengen dan de hier bedoelde rapportages en presentaties geen kosten in rekening. Vorm van control protocol

Percelen: P1 3 Percelen (regio's)

Beantwoord op: 17-10-2022

Label: Uitvoering

Ref.nr.

10

Onderwerp:

looptijd overeenkomst in relatie tot subsidiejaren

Vraag:

De looptijd van de overeenkomst is vanaf december 2022 tm december 2025. 3 jaar en 1 maand. Klopt het dat er wel per regio maximaal voor 4

jaren €192.500 beschikbaar is aan budget?

Antwoord:

Artikel 4.2 : Het totale budget van preventie aanpak STORM per regio is jaarlijks maximaal €192.500 per jaar inclusief btw afhankelijk van de grootte van de regio, de eventuele opbouw in het bereik van het aantal inwoners in de subsidiejaren en de hoeveelheid subsidie die nog aanwezig is op het moment van de besluitvorming, waarbij het maximale budget per regio ligt op €192.500 per jaar ((maximaal 350.000 inwoners x€1,10 per jaar)/2).

Dit budget is beschikbaar tot en met 2025. De verwachting is dat de bedragen de komende jaren niet sterk zullen veranderen.

Het verwachte budget onder deze opdracht is maximaal voor 2022 €192.500, - en voor 2023, 2024 en 2025 incl. btw

Percelen: P1 3 Percelen (regio's)

Beantwoord op: 17-10-2022

Label: Contract